
Egzorcyzmy Proste 

W imię Boga + w Trójcy Jedynego, w imię Ojca + Syna i Ducha Świętego, 

uciekajcie złe duchy z tego miejsca, nie patrzcie, nie słuchajcie, nie niszczcie, 

i nie wprowadzajcie zamieszania do naszej pracy i naszych planów, które 

poddajemy zbawczemu projektowi Boga. Nasz Bóg jest waszym Panem i 

rozkazuje wam: Oddalcie się i nie wracajcie więcej tutaj. Amen. 

 

Boże, Najwyższy nasz Panie, Twoją Boską mocą uczyń nas niewidzialnymi dla 

naszych wrogów! Święty Michale Archaniele, który wraz z Aniołami 

zwyciężyłeś szatana w niebie, dopomóż nam zwyciężyć go na ziemi. 
 

Dostojna Królowo Niebios, Najwyższa Pani Aniołów, któraś od początku 

otrzymała moc i posłannictwo zdeptania głowy szatana, prosimy Cię 

pokornie, ześlij Twoje święte Zastępy, aby pod Twoimi rozkazami i przez 

Twoją moc, ścigały piekielne duchy, wszędzie je zwalczały, unieszkodliwiały 

ich poczynania i strąciły je z powrotem w przepaść. Któż jak Bóg! Święci 

Aniołowie i Archaniołowie, brońcie nas, ochraniajcie nas! 

O Panie, Jezu Chryste, ukochany mój i Wszechpotężny Boże, pełen dobroci i 

miłosierdzia, proszę Cię najpokorniej i z największą ufnością, na jaką moje 

serce zdobyć się może racz uwolnić mnie od wszystkich złych, bluźnierczych, 

nieczystych, napastliwych myśli. Oddal ode mnie wszelki lęk i niepokój. 

Wyzwól od nocnych koszmarów. Spełnij o Panie swoją obietnicę, którą dałeś 

Kościołowi w Wieczerniku i którą ponawiasz wobec nas podczas każdej Mszy 

świętej: "Pokój Mój zostawiam wam, pokój Mój wam daję. Nie tak, jak daje 

świat. Ja wam daję."  

Jeśli zaś w napastliwych, natrętnych myślach, które  zadają mi tyle cierpień 

jest udział złego ducha, proszę pokornie: Ty sam Panie mój i Boże, Zbawicielu 

kochany, rozkaż mu by odszedł ode mnie i nie wracał więcej. Niech znajdę w 

Twoim Najświętszym Sercu ucieczkę, oparcie i schronienie, abym mógł 

wychwalać potęgę Twojego nieskończonego Miłosierdzia.  

Jezu ufam Tobie! Udziel mi i moim bliskim Swojego Błogosławieństwa, Który 

żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 

 

 O czuła Matko, Ty jesteś i Ty pozostaniesz na zawsze całą naszą 

miłością i nadzieją. Amen. 


